Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

________                                                                           ________
Решение

от «26» ноября 2015 г.                                                                                                               № 421
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы
Советского района от 21.03.2007 № 115
«О порядке внесения в Думу Советского района
проектов муниципальных  правовых актов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа  Югры от 29.05.2014 № 42-оз «Об отдельных вопросах организации оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия нормативных правовых актов в Ханты-Мансийском автономном округе  Югре и о внесении изменения в статью 33.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа  Югры «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 21.03.2007 № 115 «О порядке внесения в Думу Советского района проектов муниципальных  правовых актов» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. В приложении к решению пункт 3.11 дополнить подпунктом «н» следующего содержания:
«н) заключение об оценке регулирующего воздействия проекта муниципального нормативного правового акта, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (в случае если проект затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности).».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.

Глава Советского района                                                                                              С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«26» ноября 2015 г.

PAGE